
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                             ІХ    СЕСІЯ   VІІ  СКЛИКАННЯ
  

РІШЕННЯ  № 1396

10.05.2019 м. Хуст

Про  розгляд  клопотання  релігійної
громади української православної церкви
Київського  Патріархату  "Святої
Катерини" м. Хуст

Розглянувши клопотання релігійної громади української православної  церкви
Київського Патріархату "Святої Катерини" м. Хуст (Р/Г УПЦ КП "Святої Катерини"
м.Хуст)  за  №533  від  29.03.2019,  про  відмову  від  користування  та  передачу  в
приватну  власність  земельної  ділянки  яку  зареєстровано  у  Державному  реєстрі
речових  прав  на  нерухоме  майно  за  реєстраційним  номером  об’єкта  майна:
1180542921108,  враховуючи  не  заперечення  управління  закарпатської  єпархії
Православної  церкви України, вихідний №17 від 28.03.2019 та громади Р/Г УПЦ
КП "Святої  Катерини"  м.Хуст),  заяву  громадянина  Пістун І.О.  №П-861/02-27  від
12.04.2019,  про  передачу  у  власність  земельної  ділянки;  висновок  постійної
депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища,  керуючись  ст. 144  Конституції  України,  пп. 34  п. 1  ст. 26  Закону
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні“,  ст.ст. 12,  92,  118,  121,  141
Земельного кодексу України, сесія міської ради

в и р і ш и л а :

1.  Припинити  право  постійного  користування  на  земельну  ділянку  площею
0,1000 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:056:0069,  (м. Хуст,
вул. І. Чендея, б/н),  Р/Г  УПЦ  КП "Святої  Катерини"  м.Хуст,  код
ЄДРПОУ – 34005310,  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (категорія земель – землі житлової та громадської
забудови).

2.  Передати  у  власність  земельну  ділянку  площею  0,1000 га  з  кадастровим
номером  –  2110800000:01:056:0069,  (м. Хуст,  вул. І. Чендея, б/н),  громадянину
Пістун Ігору  Олексійовичу,  реєстраційний  номер  облікової  картки  платника
податків  –  2823617816,  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (категорія земель – землі житлової та громадської
забудови).

3.  Зобов’язати  землекористувача  зазначеного  в  пункті  2  даного  рішення
приступити до використання земельної ділянки після встановлення її меж в натурі
(на місцевосці) та державної реєстрації права користування в Державному реєстрі
речових прав на нерухоме майно.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.



МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


